проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

 Об обращении Мурманской областной Думы к

Председателю Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации В.И. Матвиенко,

Председателю Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации В.В. Володину,

Председателю Правительства Российской Федерации

Д.А. Медведеву о необходимости увеличения объема

финансирования за счет средств федерального бюджета

на приобретение путевок на санаторно-курортное

лечение

Рассмотрев обращение Мурманской областной Думы к Председателю

Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

В.И. Матвиенко, Председателю Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации В.В. Володину, Председателю

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву о необходимости

увеличения объема финансирования за счет средств федерального бюджета на

приобретение путевок на санаторно-курортное лечение, с учетом заключения

Правового управления Аппарата Государственного Совета Республики

Татарстан Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение Мурманской областной Думы.

2. Направить настоящее постановление в Мурманскую областную Думу.

Председатель Комитета    С.М. Захарова

	1 ПостКом-обращ-Мурманск-санкур
	2 Обращ-Мурманск-санкур